
ZARZĄDZENIE NR 9/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 12 lutego 2018r.

w sprawie powołania komisji do spraw opracowania systemu wdrożenia reformy ochrony 
danych osobowych.

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernikowo 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 11 grudnia 
2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernikowo,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję zadaniową (zwaną dalej Komisją), do spraw opracowania systemu 
wdrożenia reformy ochrony danych osobowych w Gminie Czernikowo wynikającej z 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych -  zwanym dalej RODO) w następującym składzie: 
-Anna Baranowska -  przewodnicząca komisji;
-Wiesław Wernerowicz -  wiceprzewodniczący komisji;
-Marta Dulczewska -  sekretarz komisji;
-Dorota Czarnecka -  członek komisji;
-Monika Majewska -  członek komisji;
-Andrzej Mielniczuk - członek komisji;
-Emilia Mamżyńska -  członek komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należeć będzie w szczególności:
1. Przygotowanie i przeprowadzenie audytu przygotowawczego w Gminie Czernikowo (w Urzędzie 
Gminy oraz w jednostkach gminy) w zakresie spełniania wymogów RODO przez istniejące
systemy;
2. Wybór techniki szacowania ryzyka adekwatnej do systemów ochrony danych w Urzędzie Gminy 
i w jednostkach;
3.opracowanie standardów funkcjonowania RODO w Gminie (w Urzędzie Gminy i w jednostkach).

§ 3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Gminy 
Czernikowo do współpracy z Komisją w zakresie realizacji postawionych jej zadań.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


